Geschaftsbrief /04.16

Stadt Leipzig

Stadt Leipzig

Der Oberblurgermeister

Stadt Leipzig * Amt 10.64 « 04092 Leipzig Amt flr Digitalisierung und Organisation
Einkauf
Neues Rathaus
Martin-Luther-Ring 4-6
04109 Leipzig
Bearbeiter/-in:

Nicole Nebelung
Raum:

Tel.:

Fax:

E-Mail:

an alle Bieterinnen und Bieter

lhre Zeichen/lhre Nachricht vom Unser Zeichen Datum
L-10.62-2024-00360 18.07.2024

1. Bieterinformation
Soziale Betreuung, Bewirtschaftung und Bewachung Friederikenstrafle
Vergabenummer: L-10.62-2024-00360

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachfolgend geben wir Ihnen folgende Bieteranfragen und deren Beantwortung zur Kenntnis und Beachtung.

Frage 1:

Ist eine Begehung im Rahmen der Ausschreibungsphase méglich? Wenn ja, bitten wir freundlichst um Information beziiglich des Ansprechpartners inkl. dessen Kontaktdaten sowie um Mitteilung, zu wann die Objektbegehung mdglich wére.

Antwort 1:
Eine Begehung des Objektes im Rahmen der Ausschreibungsphase ist nicht moglich

Frage 2:

Sie verweisen mehrfach auf die objektkonkrete Leistungsbeschreibung, die allerdings nicht Teil der zur Verfugung stehenden Unterlagen zu sein scheint. Konnten Sie bitte die objektkonkrete Leistungsbeschreibung nachtraglich zur Verfligung stellen?
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Antwort 2:

Entsprechend Punkt 1.2 der Allgemeinen Leistungsbeschreibung werden ,Die objektkonkrete Leistungsbeschreibung sowie weitere Unterlagen, die vertraulich zu behandelnde Daten beinhalten (z. B. objektkonkrete Angaben zum Leistungsverzeichnis),... erst nach Vorlage einer unterschriebenen Vertraulichkeitserklarung und einer Kopie der Gewerbeanmeldung / des Auszugs aus dem Vereinsregister ausgegeben.”

Die Vertraulichkeitserklarung (Erklarung Vertraulichkeit_FriederikenstralRe) ist Bestandteil der Vergabeunterlagen.

Das Ende der Angebotsfrist bleibt unverandert der 20.08.2024.

Mit freundlichen GriRen
Im Auftrag

Nicole Nebelung
Strategische Vergabemanagerin Einkauf
Zentrale Ausschreibungsstelle VOL
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